indictione . vm1. 

[fo. 119 v.]. C\fLUf. 

Guglielmo Capra di Baldoricio si obbliga rii pagare a Beltramo di 
Marino una somma al 1° settem b1·(> 1162 e Beltramo di Marino 
fa alcune CO!tcessioni a Baldnino jratello di Guglielmo Capra 
( . . .... 1162). 

Bertràrrio de .Marino] . 
Testes Pançanus de burgo, Obertus Simia, Iohannes de Cremona, 

W . Ventus , .\farchio de Volla. Eg(l \\" . Capra de Baldoricio debeo 
vobis Bertramo d e Marino (1) lb . . xx.111 . denariorum ianuensiuµi 
quas per !l);e vel meum missum Yobis vel vest.ro misso dabo Ja
nuam usque kalendas seplerribris el propterea ego Rert ram us de 
Marino (2) concedo fratri luo Balduino tcrciam partem capitalis 
quod a me tulerat portandum ad q11 a rtam pr·oficui et medietatem 
totius proficui ipsius societatis q11 od deinceps com:equatur. Prefati 
Bertramus et \Vuili elm us invicem ('o n lìt ebantur quod capitale ipsius 

(1) Cancellalo: ' Vuilielmus Venlus. 
(2) Cancellato: p. 
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societatis est lb .. Lxxv., cuius due partes ipsius Bertrami et tercia 
erit deinceps preclicti Balduini . A.ctu~ iJ'I capitulo , millesimo cen 
tesimo sexagesimo secundo, die. 

CMLIV. 

Ingone, banchiere. contrae un mutuo con Guglielmo Guercio colla 
gm·anzia di Blancardo e cli Martino De Mari (2 luglio 1162). 

W. Guercii de Ponte J. 
Testes Peire Capella (1) , Rolandus et Nicola filii et Obertus 

Conte. Ego Ingo bancher lb . . Lxx. denàriorum a te \Vuilielmo 
Guercio de ponte mutuàvi q uas cum proficuo quod inde d ebes per 
m e vel meum nuncium tibi vel tuo nuncio per totum istum con
sulatum restituam, penam dupli, bona pig nori sine decreto et ce
tera. Nos Blancardus et '.\fartinus de ~fari constituimus nos inde 
tibi proprios et principales debitor·es et abrenunciantes iuri quo 
prior prius secundo est debitor conveniendus , ita quod nisi ut 
supra solYerit exinde in fra .vm. dies solvemus penam dupli, quis
que pro medielate . bona pignori , intrare sine decreto et cetera. Ac
tum in capitulo , .:-.rCL"\'.II., .n. <lie iuli·i, indictione .YmT. 

CMLV. 

Guglielmo Guercio fa quietanza a Pietro Capellano di u.na somma 
che questi aveva ricevufo per lui dal Comune di Genova (2 lu
g lio 1162). 

Petr i Ca pellani]. 
" Testes Blancardus , Bonus Iohannes Malfìiaster et Bonus Iohan

nes g uardator. Ego Wuilielmus Guercius de ponte con fiteor m e recc. 
pisse à te Pelro Capellano lb .. LxXYII. s . . nn. d .. YIIL. quas anno pre
terito pro m e a consulatu comunis recepist i et inde m e qui elum et 
solutum Yoco. Actum in capitulo , .~tClxJJ. , secundo die iulii, indi
ctione .YJJII. 

CMLVI. 

11 ll>erto Barcfo.sso dichiara di ricevere la dote del.la sposa Adalasia 
[i.glia. di Tabaria (9 aprile 1162). 

Adalasie filie Tabarie]. 
Testes Wu ilielm us Calige Pallii , ~far!i nus Geboinus, Oberfus Sca

çarius et fraler eius et Donat.us fìlius Cecil ie. Ego Albcrtus BaHlus-

(1) Cancellalo : Raimundus. 
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sus voco m e quietuni et soluturo de lb .. xYnn . e dotibus Adalasie fi 
lie Tabarie dilecle sponse mee et inde m e quietum appello atque so
lutum. Actum in Clavica prope domum Sigembaldi Calegarii. ;\fil 
lesinio .CLXu ... nm. die aprilis. indiclione . nm. 

CMLVII. 

Roberto, orefice, si obbliga di pagare a lngone , banchiere) una 
somma al 15 ago!ilo 1162. c1ie gli deve per tutte le societates 
che aveva con lui (15 luglio 1162). 

fngonis bancherii] . 
Testes W. Calige Pallii, Nubelotus et Bonus Drictus. Ego Rober

tus aurifaber debeo libi Ingoni bancherio de omni societate quam 
tecum habui lb .. LYIII. clenariorum ianuensium qua.s per me vel 
meum missuµ:lj tibi vel tuo misso me daturum promitto usque m e
dium proximi augusti sub pena dupli libi cum stipulacione pro
missa, pro ipsa itaque pena et sorte bona que habeo et habituru 
sum tibi pig nori subicio, ut nisi sic observavero exinde sine decreto 
alicuius !Jlag istralus e (1) bonis que habeo et habiturus sum 
quantum hoc fueril Libi accipias et extimari facias et esti~alum no
m ine vendicionis possideas, promillo etiam quod anlea si polero 
han c tibi solucioncm faciam. Iuro etiam suprà sancta Dei evangelia 
quod hoc d ebitum ut superius legitur solvam nisi quantum. vel si
cut tua licentia r emanserit ve! tui certi nunci i et si terminuµi. pro
duxeris vel terminos ad iilum vel illos pariler tenebor usque ad in 
tegram consumacionem illius debiti. Actum in ca pitulo, mill esimo 
. CLXII ., m edio iulio, indictione .v1m. 

f fo. 120 r. J. C'.\fLVJII. 

Bongiovanni Bticio contrae u11a à.ccomandacio con Olobono (22 lu
g lio 1162). 

Tesles Blancardil. 
Testes Otonis Boni]. 

• Testes Bonus Senior guarda tor, Nicola Ruplor , Albertus, Thomas 
et Bonus Senior. Ego Bonus Iohannes Bucius ccpi a te, Otone Bone, 
.xL. messemutinos el tantum fe.gie .xx:n11 . minas et mediam ·q uod 
in ter totum sunt. lh .. xnu. s .. nn. d .. I\' .. que cptam laboratum 
porto, inde Ianuam et in potestateni Olonis 'Roni capitalis et pro fi 
cuum sibique tolum esse, preter quartam ciue sihi esse. Actum in 
capitulo .. i\ICLxn ., die sancte Marie Magda lene , indiclione .vrrn. 

(n e in sopralinea su ·in cancellato. 
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CMLIX. 

Giramis contrae una accomandacio cori Eustaçchio per rame da 
portare a Ceuta (2 luglio 1162). 

Testes Eustachii] . 
;> Testes Ioha.nnes Auter, Fulco Gambarellus, Bonus Iohannes Pe

degellus, Lanfrancus ferrarius, Donadeus Gobus. Giramis portat mi
liare rami quod cum naulo constat lb .. xvr t. Eustachii, quod la
boratum apud Septam et inde quo maluerit, in reditu in potestat.em 
eius proficuuµi et capitalis, sed quartà.m proficui habiturus est in
de. Actum in capitulo, .MCLXII., .xr. kaleJ1darum augusti, indictio
ne . YIIII. 

CMLX. 

Giovanni del fu Giovanni Re di Bargagli riceve la dote della mo
glie Anna e costituisce alla medesima l'antefactum (23 luglio 
1162). 

Testes Anne sororis Tadunis J . 
., Testes W . Cigala, Wuilielrrius Calegar, Iohannes Ansaldus. lngo 

bancherius. Ego Iohannes quondaµi, Iohannis Regis de Bà.rgallio 
voco me quietum et solutum de lb . . v. et s . . v .. de dotibus uxoris 
mee Anne (1) quas de bonis patris eius a te Tadone fratre ipsius 
accepi et ei nomine antefacti dono quod tantumdem valeat in bo
nis que habeo et habiturus sum pro more et consuetudine civita
tis Ianue. Actum in capitulo , .MCLXII., .x. ka.lendarum augusti, 
indictione . vuu. 

CMLXI. 

Bongiovanni Pedezullo dichiara di ricevere bisanzi e messemutini 
a rischio e fortuna di Giovanni Malfigliastro (24 luglio 1162). 

Tt•st.es Boni Iohannis MaHìiaster]. 
Testes lngo de Volta , Giramis, Gandulfus, Marcellus et Albertus 

Bardussus. Ego Bonus Iohannes Pedeçullus porto de rebus tuis, Bo
ne Iohannes Malfiiastre, bisancios .LVII. et sextam et .111. messemuti
nos quos sibi implicare debet ad suum resicum et profìcuum et ca
pitalis (2) ei reducere et dare. Actuµi in capitulo, .Mc1Jx11., .Yuu. 
kalendarum augusti, indictione . Ynu. 

(1) Cancellato: soro. 
(2) Cancel/.ato: suum esse. 
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C:\ILXII. 

Guidone di Lodi si obbliga di pagare ad Aldrado di Lodi una som
ma ad un anno (29 luglio 1162). 

Testes Adradi] . 
Testes Bonus Iohannes l\Ialfiiasler, _-\.ngelerius el Iohannes qui 

stetit cum Enrico Guercio. Ego Guido de Laude confiteor debere tibi 
Aldràdo de Lauda lb . . xxxvm. denariorum ianuensium quas tibi 
vel tuo misso per me vel ~eum missum solvam usque annum u
num, penam dupli sub slipulacione, bona pignori habila et haben
da ut nisi sic observavero in eis deinde tua actoritate et sine decre
to intrare possis pro sorte et pena et quantum hoc fuerit tibi estima
ri facias et estimatum nomine vendicionis possideas, sine m ea con
tradicione et m eoruni heredum et omnium pro nobis. Si vero antea 
solucionem illam libi fecero pro racione lemporis de proficuo mi 
nuatur quod summa fuil librarum .xxxn. .-\.ctum in capitulo , 
.MCLxn. , .1v. kalendarum augusti, indictione .vun. (1).